农业部公告第607号批准70家兽药GMP企业 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_324261.htm 农业部公告(第607号)

根据《兽药生产质量管理规范》的规定，依照《兽药生产质

量管理规范检查验收办法》，经现场检查及审核，现批准南

通江山农药化工股份有限公司等70家兽药生产企业为兽

药GMP企业（见附件），并核发《兽药GMP证书》。鉴于兽

用生物制品生产管理的特殊性，在新建兽用生物制品生产企

业取得《兽药GMP证书》一年内，我部将对其实施飞行检查

。 特此公告 中华人民共和国农业部 二○○六年二月十三日

附件：兽药GMP合格企业目录┌──────────┬─

────────┬────────────┬──┬─

──┐│ 企业名称 │ 检查验收范围 │ 证书编号 │状态│有

效期│├──────────┼─────────┼─

───────────┼──┼───┤│南通江山农药

化工股份│原料药（精制敌百虫│（2006）兽药GMP证字162

号│ 改 │ 5年 ││有限公司 │ ）、 │ │ 扩 │ ││ │ 杀虫

剂（固体） │ │ 建 │ │├──────────┼───

──────┼────────────┼──┼───

┤│无锡华诺威动物保健品│杀虫剂（固体、液体│（2006

）兽药GMP证字163号│ 改 │ 5年 ││有限公司 │ ）、 │

│ 扩 │ ││ │ 预混剂 │ │ 建 │ │├─────────

─┼─────────┼────────────┼─

─┼───┤│无锡山禾集团第一制药│ 原料药 │（2006）

兽药GMP证字164号│ 改 │ 5年 ││有限公司兽药分厂 │（

硫酸庆大-小诺霉 │ │ 扩 │ ││ │ 素） │ │ 建 │ │├─

─────────┼─────────┼──────

──────┼──┼───┤│浙江省农科院生物技术│

小容量注射剂、口服│（2006）兽药GMP证字165号│ 改 │ 5

年 ││公司 │溶液剂、粉剂/散剂/│ │ 扩 │ ││ │ 预混剂

、 │ │ 建 │ ││ │蚕用溶液剂、固体消│ │ │ ││ │ 毒

剂 │ │ │ │├──────────┼────────

─┼────────────┼──┼───┤│北京市

兽医生物药品厂│病毒活疫苗（鸡胚毒│（2006）兽药GMP

证字166号│ 改 │ 5年 ││ │活疫苗、细胞毒活疫│ │ 扩 │

││ │ 苗） │ │ 建 │ │├──────────┼───

──────┼────────────┼──┼───

┤│湖南坤源生物科技有限│小容量注射剂/口服 │（2006）

兽药GMP证字167号│ 改 │ 5年 ││公司 │溶液剂、粉剂/散

剂/│ │ 扩 │ ││ │预混剂、消毒剂（液│ │ 建 │ ││ │

体）、消毒剂（固体│ │ │ ││ │ ） │ │ │ │├───

───────┼─────────┼────────

────┼──┼───┤│湖南威亚牧业科技有限│小容

量注射剂、口服│（2006）兽药GMP证字168号│ 改 │ 5年

││公司 │溶液剂、粉剂/散剂/│ │ 扩 │ ││ │ 预混剂、

│ │ 建 │ ││ │ 消毒剂（液体） │ │ │ │├─────

─────┼─────────┼──────────

──┼──┼───┤│邵阳市广隆动物保健品│ 粉剂/散

剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字169号│ 改 │ 5年 ││厂

│ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────

┼─────────┼────────────┼──

┼───┤│安徽省亳州市兽药厂 │ 小容量注射剂、 │

（2006）兽药GMP证字170号│ 改 │ 5年 ││ │ 粉剂/散剂/

预混剂 │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├────────

──┼─────────┼────────────┼

──┼───┤│佛山农牧高等专科学校│ 粉剂/预混剂 │

（2006）兽药GMP证字171号│ 改 │ 5年 ││兽药厂 │ │ │

扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────┼──

───────┼────────────┼──┼──

─┤│佛山市南华新龙药业有│颗粒剂/粉剂/散剂/ │（2006

）兽药GMP证字172号│ 改 │ 5年 ││限公司 │预混剂、小

容量注射│ │ 扩 │ ││ │剂、口服溶液剂、粉│ │ 建 │

││ │针剂、消毒剂（液体│ │ │ ││ │ ） │ │ │ │├

──────────┼─────────┼─────

───────┼──┼───┤│广西北流市神龙兽药厂

│ 粉剂/散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字173号│ 改 │

││ │ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├────────

──┼─────────┼────────────┼

──┼───┤│玉林市科联兽药厂 │小容量注射剂、口服

│（2006）兽药GMP证字174号│ 改 │ 5年 ││ │溶液剂、

片剂/丸剂/│ │ 扩 │ ││ │颗粒剂/粉剂/预混剂│ │ 建 │

││ │ 、散剂 │ │ │ │├──────────┼───

──────┼────────────┼──┼───

┤│平南县兽药厂 │透皮剂、粉剂/散剂/│（2006）兽

药GMP证字175号│ 改 │ 5年 ││ │预混剂、消毒剂（液│

│ 扩 │ ││ │ 体） │ │ 建 │ │├──────────

┼─────────┼────────────┼──

┼───┤│山东绿都制药有限公司│粉剂/预混剂/散剂、

│（2006）兽药GMP证字176号│ 改 │ 5年 ││ │口服溶液

剂、消毒剂│ │ 扩 │ ││ │ （固体）、 │ │ 建 │ ││ │

消毒剂（液体） │ │ │ │├──────────┼──

───────┼────────────┼──┼──

─┤│山东正航动物药业有限│粉剂/预混剂/散剂、│（2006

）兽药GMP证字177号│ 改 │ 5年 ││公司 │口服溶液剂、

小容量│ │ 扩 │ ││ │注射剂、片剂/颗粒 │ │ 建 │ ││

│ 剂 │ │ │ │├──────────┼───────

──┼────────────┼──┼───┤│北京

市明思康制药有限│消毒剂（固体〈非氯│（2006）兽

药GMP证字178号│ 改 │ 5年 ││公司 │制剂〉）、消毒剂

（│ │ 扩 │ ││ │ 液体） │ │ 建 │ │├───────

───┼─────────┼────────────

┼──┼───┤│莒南县兴牧兽药有限公│小容量注射剂

、口服│（2006）兽药GMP证字179号│ 改 │ 5年 ││司 │

溶液剂、粉针剂、片│ │ 扩 │ ││ │剂/粉剂/散剂/预混 │

│ 建 │ ││ │剂、消毒剂（固体、│ │ │ ││ │ 液体）

│ │ │ │├──────────┼─────────┼

────────────┼──┼───┤│山东潍坊康

通药业有限│ 粉剂/散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字180

号│ 改 │ 5年 ││公司 │ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │

├──────────┼─────────┼────

────────┼──┼───┤│山东三科动物药业有

限│ 散剂/粉剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字181号│ 改

│ 5年 ││公司 │ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├───

───────┼─────────┼────────

────┼──┼───┤│江苏飞乐药业有限公司│粉针

剂、小容量注射│（2006）兽药GMP证字182号│ 改 │ 5年

││ │ 剂、 │ │ 扩 │ ││ │ 粉剂/预混剂 │ │ 建 │ │├

──────────┼─────────┼─────

───────┼──┼───┤│广东新理想生物制药有

│片剂/颗粒剂/粉剂/ │（2006）兽药GMP证字183号│ │ 5年

││限公司 │预混剂、小容量注射│ │ 改 │ ││ │剂、口

服溶液剂、水│ │ 扩 │ ││ │产用消毒剂（固体）│ │ 建

│ ││ │/水产用杀虫剂（固 │ │ │ ││ │ 体）、 │ │ │

││ │ 消毒剂（液体） │ │ │ │├──────────

┼─────────┼────────────┼──

┼───┤│江西鑫维药业有限公司│小容量注射剂、口服

│（2006）兽药GMP证字184号│ 改 │ 5年 ││ │溶液剂、

粉剂/预混 │ │ 扩 │ ││ │ 剂/散剂、 │ │ 建 │ ││ │颗

粒剂、消毒剂（固│ │ │ ││ │ 体）、 │ │ │ ││ │ 消

毒剂（液体） │ │ │ │├──────────┼───

──────┼────────────┼──┼───

┤│湖北省黄梅县金谷药业│粉剂/预混剂、散剂 │（2006）

兽药GMP证字185号│ 改 │ 5年 ││有限公司 │、口服溶液

剂（含中│ │ 扩 │ ││ │药提取）、消毒剂（│ │ 建 │

││ │固体）、消毒剂（液│ │ │ ││ │ 体）、 │ │ │

│├──────────┼─────────┼───

─────────┼──┼───┤│江西省圣通药业有

限公│小容量注射剂、口服│（2006）兽药GMP证字186号│

改 │ 5年 ││司 │溶液剂、粉剂/预混 │ │ 扩 │ ││ │ 剂/

散剂 │ │ 建 │ │├──────────┼──────

───┼────────────┼──┼───┤│柳

州市富达动物药品厂│ 小容量注射剂 │（2006）兽药GMP证

字187号│ 改 │ 5年 ││ │ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │

├──────────┼─────────┼────

────────┼──┼───┤│北京市海淀区香山兽

药│ 粉剂/散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字188号│ 改

│ 5年 ││厂 │ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├────

──────┼─────────┼─────────

───┼──┼───┤│北京桑普生物化学技术│ 粉剂/散

剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字189号│ 改 │ 5年 ││有

限公司 │ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├───────

───┼─────────┼────────────

┼──┼───┤│武汉中博生化有限公司│病毒活疫苗（

鸡胚毒│（2006）兽药GMP证字190号│ 改 │ 5年 ││ │活

苗、细胞毒活苗）│ │ 扩 │ ││ │ 、细菌活苗 │ │ 建 │

│├──────────┼─────────┼───

─────────┼──┼───┤│赤峰博恩药业有限

公司│血液制品（破伤风抗│（2006）兽药GMP证字191号│

改 │ 5年 ││ │ 毒素） │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├

──────────┼─────────┼─────

───────┼──┼───┤│湖南世益牧业科技有限

│小容量注射剂、粉剂│（2006）兽药GMP证字192号│ 改

│ 5年 ││公司 │/散剂/预混剂、消毒│ │ 扩 │ ││ │ 剂

（液体） │ │ 建 │ │├──────────┼────

─────┼────────────┼──┼───┤

│衡阳科迪动物药业有限│ 小容量注射剂、 │（2006）兽

药GMP证字193号│ 改 │ 5年 ││公司 │ 粉剂/预混剂/散剂

│ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────┼

─────────┼────────────┼──┼

───┤│太原晋牧动物保健品有│ 粉剂/预混剂/散剂 │

（2006）兽药GMP证字194号│ 改 │ 5年 ││限公司 │ │ │

扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────┼──

───────┼────────────┼──┼──

─┤│蒲城正大生化有限公司│盐霉素钠预混剂（全│

（2006）兽药GMP证字195号│ 改 │ 5年 ││ │ 发酵） │ │

扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────┼──

───────┼────────────┼──┼──

─┤│新疆天康畜牧生物技术│片剂/粉剂/预混剂/ │（2006

）兽药GMP证字196号│ 改 │ 5年 ││股份有限公司 │散剂/

颗粒剂、口服 │ │ 扩 │ ││ │溶液剂、片剂、小容│ │

建 │ ││ │量注射剂、消毒剂（│ │ │ ││ │固体）、消

毒剂（液│ │ │ ││ │体）/杀虫剂（液体 │ │ │ ││ │

） │ │ │ │├──────────┼────────

─┼────────────┼──┼───┤│洛阳惠

中兽药有限公司│原料药（氟苯尼考、│（2006）兽药GMP

证字197号│ 改 │ 5年 ││ │恩诺沙星、烟酸诺氟│ │ 扩 │

││ │沙星、乳酸诺氟沙星│ │ 建 │ ││ │、地克珠利、

头饱噻│ │ │ ││ │呋、乳酸环丙沙星、│ │ │ ││ │

盐酸沙拉沙星、妥曲│ │ │ ││ │珠利）、 │ │ │ ││

│消毒剂（液体） │ │ │ │├──────────┼─

────────┼────────────┼──┼─

──┤│河南瑞诺兽药制品有限│ 粉剂/预混剂/散剂 │

（2006）兽药GMP证字198号│ 新 │ 5年 ││公司 │ │ │ 建

│ │├──────────┼─────────┼──

──────────┼──┼───┤│无锡市中意生物

技术有│粉剂/预混剂/散剂、│（2006）兽药GMP证字199号

│ 改 │ 5年 ││限公司 │消毒剂（液体、固体│ │ 扩 │ │

│ │）、水产用杀虫剂（│ │ 建 │ ││ │ 固体、液体）

│ │ │ │├──────────┼─────────┼

────────────┼──┼───┤│乌鲁木齐高

新技术产业│片剂/颗粒剂、粉剂/│（2006）兽药GMP证

字200号│ 改 │ 5年 ││开发区方正动物药品厂│预混剂/散

剂、消毒 │ │ 扩 │ ││ │剂（固体）、消毒剂│ │ 建 │

││ │（液体）、杀虫剂（│ │ │ ││ │ 液体） │ │ │

│├──────────┼─────────┼───

─────────┼──┼───┤│邯郸市神康药业有

限公│小容量注射剂、口服│（2006）兽药GMP证字201号│

改 │ 5年 ││司 │溶液剂、散剂、粉剂│ │ 扩 │ ││ │/

预混剂、消毒剂（ │ │ 建 │ ││ │液体）、消毒剂（固│

│ │ ││ │ 体〈非氯制剂〉） │ │ │ │├──────

────┼─────────┼───────────

─┼──┼───┤│河北北方牧业科技有限│ 粉剂/散剂/

预混剂 │（2006）兽药GMP证字202号│ 改 │ 5年 ││公司

│ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────

┼─────────┼────────────┼──

┼───┤│河北省宽城春安兽药有│小容量注射剂、口服

│（2006）兽药GMP证字203号│ 改 │ 5年 ││限公司 │ 溶

液剂 │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├─────────

─┼─────────┼────────────┼─

─┼───┤│河北京科动物药业有限│小容量注射剂/口服

│（2006）兽药GMP证字204号│ 改 │ 5年 ││公司 │溶液

剂、粉剂/散剂/│ │ 扩 │ ││ │ 预混剂、 │ │ 建 │ ││

│消毒剂（固体、液体│ │ │ ││ │ ） │ │ │ │├──

────────┼─────────┼───────

─────┼──┼───┤│青岛宝依特生物制药有│ 口

服溶液剂、 │（2006）兽药GMP证字205号│ 改 │ 5年 ││

限公司 │ 粉剂/散剂/预混剂 │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │

├──────────┼─────────┼────

────────┼──┼───┤│临沂市悦达兽药饲料

有│ 蚕用溶液剂、 │（2006）兽药GMP证字206号│ 改 │ 5

年 ││限公司 │消毒剂（固体、液体│ │ 扩 │ ││ │ ）

│ │ 建 │ │├──────────┼────────

─┼────────────┼──┼───┤│日照东

方生物制品有限│ 蚕用溶液剂、 │（2006）兽药GMP证

字207号│ 改 │ 5年 ││公司药业分公司 │ 消毒剂（固体）

│ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────┼

─────────┼────────────┼──┼

───┤│山东天牧生物科技有限│非氯消毒剂（固体、│

（2006）兽药GMP证字208号│ 改 │ 5年 ││公司 │液体）

、粉剂/散剂/│ │ 扩 │ ││ │ 预混剂 │ │ 建 │ │├──

────────┼─────────┼───────

─────┼──┼───┤│齐鲁动物保健品有限公│小

容量注射剂、非最│（2006）兽药GMP证字209号│ 改 │ 5年

││司 │终灭菌小容量注射剂│ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │

│├──────────┼─────────┼───

─────────┼──┼───┤│济南华神动物药业

有限│非氯消毒剂（固体、│（2006）兽药GMP证字210号│

改 │ 5年 ││公司 │液体）、粉剂/预混 │ │ 扩 │ ││ │

剂/散剂 │ │ 建 │ │├──────────┼─────

────┼────────────┼──┼───┤│

山东银香伟业太行生物│粉剂/预混剂/散剂、│（2006）兽

药GMP证字211号│ 改 │ 5年 ││制品有限公司 │口服溶液

剂/小容量 │ │ 扩 │ ││ │ 注射剂 │ │ 建 │ │├───

───────┼─────────┼────────

────┼──┼───┤│江苏倍康药业有限公司│消毒

剂（固体、液体│（2006）兽药GMP证字212号│ 改 │ 5年

││ │ ） │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────

────┼─────────┼───────────

─┼──┼───┤│东台市蚕药二厂 │蚕用小容量溶液剂

、│（2006）兽药GMP证字213号│ 改 │ 5年 ││ │蚕用胶

囊剂、消毒剂│ │ 扩 │ ││ │ （固体） │ │ 建 │ │├─

─────────┼─────────┼──────

──────┼──┼───┤│常州通宇生物技术有限│

粉剂/散剂/预混剂、│（2006）兽药GMP证字214号│ 新 │ 5

年 ││公司 │水产用用消毒剂（液│ │ 建 │ ││ │体）/

水产用杀虫剂 │ │ │ ││ │ （液体）、 │ │ │ ││ │水

产用消毒剂（固体│ │ │ ││ │ ）/ │ │ │ ││ │水产用

杀虫剂（固体│ │ │ ││ │ ） │ │ │ │├──────

────┼─────────┼───────────

─┼──┼───┤│国龙药业（济南）有限│粉剂/散剂/

预混剂、│（2006）兽药GMP证字215号│ 改 │ 5年 ││公

司 │ 消毒剂（固体）、 │ │ 扩 │ ││ │消毒剂（液体〈

非氯│ │ 建 │ ││ │ 制剂〉） │ │ │ │├──────

────┼─────────┼───────────

─┼──┼───┤│浙江台州东牧动物药业│ 栓剂 │

（2006）兽药GMP证字216号│ 改 │ 5年 ││有限公司 │ │

│ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────┼─

────────┼────────────┼──┼─

──┤│沈阳市安格瑞得动物药│ 粉剂/散剂/预混剂 │

（2006）兽药GMP证字217号│ 改 │ 5年 ││品厂 │ │ │ 扩

│ ││ │ │ │ 建 │ │├──────────┼────

─────┼────────────┼──┼───┤

│济南鲁清兽药有限公司│粉剂/散剂/预混剂、│（2006）兽

药GMP证字218号│ 改 │ 5年 ││ │ 消毒剂（液体）、 │

│ 扩 │ ││ │大容量注射剂（静脉│ │ 建 │ ││ │ ） │

│ │ │├──────────┼─────────┼─

───────────┼──┼───┤│安吉丰牧兽药

有限公司│ 蚕用溶液剂、 │（2006）兽药GMP证字219号│

改 │ 5年 ││ │消毒剂（固体、液体│ │ 扩 │ ││ │ ）

│ │ 建 │ │├──────────┼────────

─┼────────────┼──┼───┤│荆州市

新阳光动物药业│小容量注射剂、口服│（2006）兽药GMP

证字220号│ 改 │ 5年 ││有限公司 │溶液剂、消毒剂（固

│ │ 扩 │ ││ │体、液体）、粉剂/ │ │ 建 │ ││ │ 散

剂、片剂 │ │ │ │├──────────┼─────

────┼────────────┼──┼───┤│

南通天泽源动物药业有│蚕用小容量溶液剂、│（2006）兽

药GMP证字221号│ 改 │ 5年 ││限公司 │消毒剂（固体、

液体│ │ 扩 │ ││ │ ） │ │ 建 │ │├────────

──┼─────────┼────────────┼

──┼───┤│江苏光大动物药业有限│小容量注射剂、

粉剂│（2006）兽药GMP证字222号│ 改 │ 5年 ││公司 │/

散剂/预混剂、消毒│ │ 扩 │ ││ │剂（固体）、消毒剂│

│ 建 │ ││ │（液体〈非氯〉）、│ │ │ ││ │杀虫剂

（固体、液体│ │ │ ││ │ ） │ │ │ │├──────

────┼─────────┼───────────

─┼──┼───┤│黑龙江省生物制品一厂│粉针剂、片

剂/颗粒 │（2006）兽药GMP证字223号│ 改 │ 5年 ││ │

剂/粉剂/散剂/预混 │ │ 扩 │ ││ │ 剂、 │ │ 建 │ ││

│消毒剂（固体、液体│ │ │ ││ │ ） │ │ │ │├──

────────┼─────────┼───────

─────┼──┼───┤│山西成晨动物药业有限│ 小

容量注射剂、 │（2006）兽药GMP证字224号│ 改 │ 5年 │

│公司（原太原市成晨动│ 粉剂/预混剂/散剂 │ │ 扩 │ │

│物药业有限公司） │ │ │ 建 │ │├─────────

─┼─────────┼────────────┼─

─┼───┤│山西农大恒远药业有限│小容量注射剂/口服

│（2006）兽药GMP证字225号│ 改 │ 5年 ││公司 │溶液

剂、粉剂/预混 │ │ 扩 │ ││ │ 剂/散剂 │ │ 建 │ │├─

─────────┼─────────┼──────

──────┼──┼───┤│烟台林源兽药有限公司│

散剂/粉剂/预混剂、│（2006）兽药GMP证字226号│ 改 │ 5

年 ││ │ 片剂/颗粒剂 │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├─

─────────┼─────────┼──────

──────┼──┼───┤│铁岭宏泰生物科技有限│

粉剂/散剂/预混剂、│（2006）兽药GMP证字227号│ 改 │ 5

年 ││公司 │小容量注射剂/口服 │ │ 扩 │ ││ │ 溶液剂

│ │ 建 │ │├──────────┼────────

─┼────────────┼──┼───┤│沈阳市

正泰动物药品厂│ 粉剂/预混剂、 │（2006）兽药GMP证

字228号│ 改 │ 5年 ││ │小容量注射剂/口服 │ │ 扩 │ │

│ │ 溶液剂 │ │ 建 │ │├──────────┼───

──────┼────────────┼──┼───

┤│沈阳鲲鹏动物药业有限│ 粉剂/散剂/预混剂 │（2006）

兽药GMP证字229号│ 新 │ 5年 ││公司 │ │ │ 建 │ │├

──────────┼─────────┼─────

───────┼──┼───┤│济南天聚牧业科技有限

│ 粉剂/散剂/预混剂 │（2006）兽药GMP证字230号│ 改 │ 5

年 ││公司 │ │ │ 扩 │ ││ │ │ │ 建 │ │├────

──────┼─────────┼─────────

───┼──┼───┤│南昌科王兽药厂 │小容量注射剂/

口服 │（2006）兽药GMP证字231号│ 改 │ 5年 ││ │溶液

剂、粉剂/预混 │ │ 扩 │ ││ │ 剂/散剂、 │ │ 建 │ ││

│ 消毒剂（液体） │ │ │ │└──────────┴─

────────┴────────────┴──┴─

──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com